Администрация
сельского поселения
«Трусово»

	[image: ]

	«Трусов»
cикт овмöдчöминса
администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	23
	августа
	2022
	года
	          №
	32

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Трусово»

        В целях  приведения нормативно правовых актов в соответствие   действующим законодательством
Администрация сельского поселения «Трусово» постановляет:
1. Считать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Трусово»:
1) от 6 августа 2012 года № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению документов по обмену жилыми помещениями»;
2) от 22 октября 2013 года № 82 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 6 августа 2012 года № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по оформлению документов по обмену жилыми помещениями»;
3) от 1 апреля 2019 года № 20 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 6 августа 2012 года  № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по оформлению документов по обмену жилыми помещениями»;
4) от 27 апреля 2020 года № 26 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 6 августа 2012 года  № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по оформлению документов по обмену жилыми помещениями»;
5) от 6 августа 2012 года № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда;
6) от 22 октября 2013 года № 83 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 6 августа 2012 года № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда»;
7) от 1 апреля 2019 года № 21 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 6 августа 2012 года  № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда»;
8) от 27 апреля 2020 года № 32 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 6 августа 2012 года  № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда»;
9) от 20 ноября 2015 года № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
10) от 1 апреля 2019 года № 22 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 20 ноября 2015 года  № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
11) от 27 апреля 2020 года № 20 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 20 ноября 2015 года  № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
12) от 27 марта 2019 года  № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи жилых помещений в собственность граждан»;
13) от 27 апреля 2020 года № 18 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 27 марта 2019 года  № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи жилых помещений в собственность граждан»;
14) от 3 августа 2021 года № 27 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 27 марта 2019 года  № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи жилых помещений в собственность граждан»;
15) от 6 апреля 2022 года № 10 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 27 марта 2019  года № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи жилых помещений в собственность граждан»;
16) от 26 августа 2019 года № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
17) от 15 апреля 2020 года № 12 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 26 августа 2019 года  № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
18) от 27 апреля 2020 года № 16 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 26 августа 2019 года  № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
19) от 18 июня 2020 года № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка малоимущих граждан на учёт для улучшения жилищных условий»;
20) от 22 марта 2022 года № 06 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 18 июня 2020 года  № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка малоимущих граждан на учёт для улучшения жилищных условий».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

	Глава сельского поселения   «Трусово»

	Е.И. Гущина

image1.png